
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 0 1 1

2 1 2 2 2 2

3 2 3 2 3 3

4 2 4 0 4 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 2 1 2 1 1

2 10 1 2 0 2 2

3 5 1 3 0 3 3

4 5 2 4 2 4 4

5 0

6 0

7 0

0

      Pora Nr. 2 397       Taškai Pora Nr.2 2

      Bendras rezultatas 932 0

Rezultatas

Norgedas Nikšas 182

138 6 132

Sergej Zubrecov

      Pora Nr. 1

Vitalijus Gylys

Audrius Grybauskas

Arūnas Šlenys

Svečių komanda Senjorai

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

0

6

325

376

983

18

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 12

      Taškai (bendras rezultatas)

265       Taškai Pora Nr.1

136

210

114

0

Lietuvos  boulingo  "B"  lyga ‐ 2 turas

2022‐04‐02 d.

Atlantida, Vilnius

Namų komanda

Svečių komanda

Žirmūnai

Senjorai

1490 6

166

159

199

177Sergejus Fiodorovas

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė*

Namų komanda Žirmūnai

Taškai (viso)

2

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

133

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Arūnas Varnelis

Rokas Rudžinskas

Ernestas Fiodorovas


